PAGE
2

Р О С С И Й С К А Я      Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН « ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН»

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.НИКОЛАЕВКА
11 мая 2023 года                                                                                               № 26
О разработке проекта решения о внесении

изменений в Генеральный план
Николаевского сельского поселения
Руководствуясь ст. 16, ст. 24 Градостроительного кодекса РФ, Уставом Николаевского сельского поселения, в соответствии с пунктом 14 перечня  поручений Губернатора Белгородской области, данных на оперативном совещании  с участием членов Правительства области, глав администраций муниципальных районов и городских округов 21 декабря 2020 года, пунктом 15 перечня поручений Губернатора Белгородской области, данных на заседании правительства Белгородской области по рассмотрению текущих вопросов 8 ноября 2021 года,  п о с т а н о в л я ю:

1. Приступить к подготовке внесения изменений в Генеральный план Николаевского сельского поселения.
2. Утвердить план мероприятий по внесению изменений в Генеральный план Николаевского сельского поселения (прилагается).
3.  Поручить комиссии по подготовке предложений о внесении изменений в Генеральный план Николаевского сельского поселения рассмотрение поступивших предложений по внесению изменений в Генеральный план Николаевского сельского поселения.
4.  Подготовить проект решения земского собрания Николаевского сельского поселения о внесении изменений в Генеральный план.
5. Обеспечить организацию и проведение публичных слушаний по проекту решения земского собрания о внесении изменений в Генеральный план.
6.Обеспечить своевременное обнародование и размещение на сайте администрации Николаевского  сельского поселения сообщения о приеме заявлений и предложений по внесению изменений в Генеральный план Николаевского  сельского поселения, проекта решения земского собрания Николаевского  сельского поселения о внесении изменений в Генеральный план.
7. Настоящее постановление обнародовать в общедоступных местах и разместить на официальном сайте администрации Николаевского  сельского поселения.

8. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Заместитель  главы   администрации
Николаевского  сельского поселения                             Т.А. Михайленко
	Приложение

к постановлению администрации

Николаевского  сельского поселения

от 11 мая 2023 года  № 26

План – график
 разработки и утверждения внесения изменений в Генеральный план Николаевского  сельского поселения
	№
п/п
	Мероприятия
	Сроки исполнения

	1.
	Принятие решения о разработке проекта внесения изменений в Генеральный план Николаевского сельского поселения
	Май 2023 г.

	2.
	Подготовка и утверждение технического  задания  на разработку проекта решения о внесении изменений в Генеральный план Николаевского  сельского поселения
	Июнь 2023 г.

	3.
	Окончание разработки проекта решения о  внесении изменений в Генеральный план Николаевского  сельского поселения.
сельского поселения сельского поселения
	Август 2023 г.

	4.
	Обнародование проекта решения и размещение на официальном сайте администрации Николаевского  сельского поселения в сети «Интернет» проекта местных норм градостроительного проектирования в Кубраковском сельском поселении в установленном порядке
	Август 2023 г

	5.
	Направление проекта решения о внесении изменений в Генеральный план Николаевского  сельского поселения в земское собрание Николаевского сельского поселения или на доработку
	Сентябрь 2023 г.

	6.
	Утверждение решения о внесении изменений в Генеральный план Николаевского  сельского поселения земским собранием Николаевского  сельского поселения
	Ноябрь 2023 г.

	7.
	Размещение решения о внесении изменений в Генеральный план Николаевского сельского поселения в ФГИС ТП
	Ноябрь 2023 г.

	8.
	Направление решения о внесении изменений в Генеральный план Николаевского  сельского поселения в УАиГ Белгородской области для ведения реестра
	Ноябрь 2023 г.

_1519539597